

31/2021	Медицинская сестра процедурной <i>Младший медицинский персонал</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
66	Младшая медицинская сестра по уходу за больными 3.7. ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ НОВОРОЖДЕННЫХ И НЕДОНОШЕННЫХ ДЕТЕЙ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Заведующий отделением патологии новорожденных и недоношенных детей - врач - neonатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2021(1)	Старшая медицинская сестра 3.8. ИНФЕКЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра процедурной <i>Младший медицинский персонал</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) Андрея Людмила Викторовна (Ф.И.О.) 28.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
 (должность) Федотова Елена Владимировна (Ф.И.О.) 28.12.2021 (дата)

Начальник отдела кадров _____
 (должность) Журина Лариса Владимировна (Ф.И.О.) 28.12.2021 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____
 (должность) Кудиленкова Елена Геннадьевна (Ф.И.О.) 28.12.2021 (дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Лебедева Марина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5794

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Литвиненко Ангелина Сергеевна
(Ф.И.О.)

21.12.2021
(дата)